

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44470069

Data publicarii 08.11.19 Coduri CPV 34928500-3

Pretul estimativ: 10.149,32 RON - 10.149,32 RON

Descriere: COMUNA DOBRUN ACHIZITIONEAZA MATERIALE ELECTRICE PENTRU SERVICIUL DE ILUMINAT PUBLIC ,DUPA CUM URMEAZA:1 5057 CABLU MYYM 4X2.5 ML 10.0 5.5 55.0 2 7691 ELECTROD IMPAMANTARE 1.5M BUC 3.0 38.0 114.0 3 8206 PLATBANDA ZINCATA 40X4 PGA ML 8.0 10.5 84.0 4 69 BANDA IZOLATOARE NEAGRA 20M TRACON BUC 2.0 3.5 7.0 5 3529 BEC CLAR E27 240V BUC 10.0 2.5 25.0 6 7868 SURUB CAP HEXAGONAL 8X50 BUC 10.0 0.5 5.0 7 1109 PRELUNGITOR 3P 7M CU CERAMICA RELEE BUC 1.0 33.0 33.0 1 9185 PROIECTOR LED 100W 6500K IP65 BRAYTRON(TVERDE 0.88LEI) BUC 2.0 160.0 320.0 2 9675 LAMPA STRADALA 50W 6500K UPTTEC BUC 1.0 145.0 145.0 3 616 BRAT Ø42 25+25CM GRI 120° BUC 1.0 14.0 14.0 4 475 PRIZA DUBLA PROTECTIE COPIL ALB SEDNA BUC 5.0 20.0 100.0 5 471 RAMA 1M ALB SEDNA BUC 5.0 4.5 22.5 6 474 COMUTATOR ALB SEDNA BUC 5.0 16.0 80.0 7 593 DOZA PT IP66 110X110X70 COMTEC BUC 1.0 10.0 10.0 8 6004 SURUB PENTRU GIPS CARTON 40MM (NEGRESA) BUC 50.0 0.05 2.5 9 1554 CANAL CABLU 16X16MM 2M BUC 5.0 2.5 12.5 10 326 CABLU MYYM 3X1.50 ML 54.0 2.5 135.0 11 5262 SPOT LED 18W 6400K PT ROTUND BRAY(T. VERDE 0.88+TVA) (BUC 1.0 41.0 41.0 12 12097 PROIECTOR PROFESIONAL 3W 64 36XLED DMX BUC 2.0 853.0 1706.0 1 3491 PRESETUPA PG36 GRI BUC 1.0 5.5 5.5 2 1585 TUB PVC 25 MM ML 2.0 1.2 2.4 1 2776 CABLU TYIR 2X16 ML 32.0 2.9 92.8 1 243 PANEL LED PT 50W 60X60 6400K ALB BRAYTRON BUC 15.0 165.0 2475.0 2 474 COMUTATOR ALB SEDNA BUC 4.0 16.0 64.0 3 473 INTRERUPATOR ALB SEDNA BUC 7.0 12.0 84.0 4 82 BANDA IZOLATOARE ALBA STRA 20M TRACON BUC 1.0 3.5 3.5 5 1442 BA